
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 725), oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U.  z 2024 roku poz.1465 ze 
zmianami), Rada Miejska  Rumi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej Rumi z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, wprowadza się następujące 
zmiany: Po § 8 dodaje się § 8a  o następującym brzmieniu: ,,1. Na wniosek najemców komunalnych lokali 
mieszkalnych,  których średni dochód w przeliczeniu na członka gospodarstwa domowego nie przekracza niżej 
określonego poziomu, stosuje się obniżkę czynszu w następującej wysokości: 

Dochód w gospodarstwie jednoosobowym Dochód w gospodarstwie 
wieloosobowym 

Obniżka  

Do 60% najniższej emerytury Do 40% najniższej emerytury 10% 
Od 60% do 80 % najniższej emerytury Od 40% do 60% najniższej emerytury 5% 

2. Obniżki czynszu nie przysługują najmcom zajmującym lokale, w których powierzchnia użytkowa 
przekracza normatywną powierzchnię użytkową, o której mowa w art. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o dodatkach mieszkaniowych.'' 

§ 1a. W §23 uchwały Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej Rumi z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy skreśla się ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego.          

   

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi 

 
 

Krzysztof Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2712


	UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 RADY MIEJSKIEJ RUMI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 1a
	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T10:37:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




